令和５年１２月６日
筑波大学体育会軟式庭球部

第45回　筑波杯　開催要項

拝啓
　寒さも日に日に厳しく感じられるようになりました。筑波大学体育会軟式庭球部では下記の通り、４年ぶ
りに筑波杯を開催いたします。伝統の復活に向け、部員一同、精一杯の努力を惜しまず取り組んでまい
ります。より多くの方々のご参加を、部員一同心よりお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

・主催　　　　　　筑波大学体育会軟式庭球部
・日程　　　　　　令和6年 2月17日 （土）：個人戦（予備日：2月18日（日））
・受付開始　　　　８：１５
・開会式　　　　　８：４５
・試合開始　　　　９：００
・終了時刻　　　　１６：４５（予定）
・場所　　　　　　筑波大学体芸テニスコート
　　　　　　　　　筑波大学中Bテニスコート
・申込期限　　　　1/31（参加者数が120ペアに達した時点で締め切り）

〇大会形式　　　　日本ソフトテニス連盟公式ハンドブックに則る
個人戦（ダブルス）
参加者数によってゲーム数、トーナメント方式を決定
　　　　　　　　1ペアにつき2試合以上での実施を検討
参加費　　　　　個人1ペア　2,000円
参加チーム数　　男女合計130ペア（予定）

※尚、ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、下記までご連絡ください。

第45回筑波杯責任者　稲生桜乃
・ tsukubahai45@gmail.com

TEL:08066539376

―――――――――――――――――――参加申し込み―――――――――――――――――

・ 男子参加申し込みフォーム： https://forms.gle/AudNnSPxMT31PCSv7

・女子参加申し込みフォーム： https://forms.gle/RYbfttuqtshozwMo6

TEL:08066539376
https://forms.gle/AudNnSPxMT31PCSv7
https://forms.gle/RYbfttuqtshozwMo6